
日 曜

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

お知らせ

　6月6日(木)は、教育実習事前指

導のため、月組の下校時刻15:20

となっています。下校方法等、ご

確認をお願いいたします。

　6月の参観日については、各部

からお知らせいたします。

五校園ＰＴＡ
連絡協議会

[中２]宿泊学習

給食

ＰＴＡ役員会

愛媛県特別支援学校
ＰＴＡ連絡協議会

[高1]職場見学会

現場実習･校内実習
～21日（弁当）

前期現場実習
ｵﾘｴﾝﾃｰｼｮﾝ

現場実習～26日

[中３]宿泊学習

[中2]宿泊学習～26日

[高1]職場見学会

水泳学習開始

[中]現場実習･校内実習(弁当)～21日

給食停止日
(弁当）

交通安全教室
[月]下校15:20

校外学習

校納金引落日

交通安全教室
弁当

現場実習説明会
(中3)

給食停止日
農耕(弁当）

備
　
考

 1日（月）現場実習報告会(午後)体育館
 2日（火）給食停止日(弁当)
　　　　　[中1]宿泊～３日
 3日（水）松山市特別支援教育新担当者研修会
　　　　　会場
 4日（木）教育実習事前指導④　[全]下校14:00
 5日（金）校納金引落日
 9日（火）学校保健委員会兼保護者研修会9:30
　　　　　体育館
11日（木）[全]個人懇談･下校13:10
12日（金）[全]個人懇談･下校13:10

[星]宿泊学習～28日

附属五校園ＰＴＡ連絡協議会(リジェール松山)18:30～

15日（月）海の日
16日（火）[高]個人懇談･下校13:10
17日（水）[高3]宿泊学習～18日
18日（木）給食停止日(弁当)　[全]下校14:00
　　　　　[高]求職受理相談
19日（金）終業式･表彰式　[全]11:40下校
　　　　　愛媛県障がい者スポーツ大会報告会
21日（日）夏季休業日～8/31
　　　　　魚つかみどり大会

[星]宿泊学習

7月の主な予定

[高]前期現場実習オリエンテーション
[中3]宿泊学習～12日　ＰＴＡ役員会(本部役員会)9:30

[高]現場実習～26日

愛媛県障がい者スポーツ大会(ボウリング)

校納金引落日　学校説明会10:00～11:30

交通安全教室9:30～10:30　教育実習事前指導③　[月]下校15:20

[小]校外学習

[中3･高]前期現場実習説明会10:00～12:00　プール清掃

給食停止日(弁当)　[中]農耕　プール清掃予備日

令和６年度　

学校・PTAなど

　　６月行事予定表（保護者用）
愛媛大学教育学部附属特別支援学校

小学部 中学部 高等部 ＰＴＡ
全附Ｐ連総会

交通安全教室

現場実習説明会

給食停止日
(弁当）


